
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo

ad Indirizzo Musicale
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO)

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it

Prot. n. : si veda segnatura
14/05/2024

                                                                              AL PERSONALE DOCENTE E ATA TITOLARE
                                                                              ALL’ALBO
                                                                              AL SITO WEB             

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne provvisorie di Istituto per l’a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’ Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia;
Visto il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2024/2025;
Visti gli atti d’Ufficio;

                                                                   DISPONE

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’albo on line delle 
graduatorie interne provvisorie di Istituto del personale Docente e ATA.
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico (tramite 
apposito modello) entro il 24/05/2024. 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico
                                                                                                     Dott.ssa Graziana Zanelletti  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg. 39/93) 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
82

 -
 1

4/
05

/2
02

4 
- 

C
irc

ol
ar

e 
- 

U

http://www.iccasalpusterlengo.gov.it/
mailto:loic80900d@pec.istruzione.it
mailto:loic80900d@istruzione.it

